constituA une sociAtA en commandite, qui a commenoA le 4jauvier 1912.
Elle a pour seul asSociA-gArant indAfiniment responsable: Louis-Victor-
EugAne Philippe, d'origine franoaise, domiciliA A Plainpalais, et ponr
assooiA-oommanditaire: TbAedore Mallet, de GenAve, y domioiliA, leqnel
s'engage ponr une somme de quinze mille francs (fr. 15,000). Fabriqne

- d'articles en .liAges agglomArAs. 7—9, Boulevard Carl Vogt. La maison
confAre procuration A TbAodore Mallet, associA-commanditaiie, sus-dAsignA.

Fabriqne de reg istres. — 20 janvier. Cbarles Jaccard, d'origine

vaudoise, domiclliA A GenAve,.